
ZARZĄDZENIE NR 57/2025 

WÓJTA GMINY GŁÓWCZYCE 

Z DNIA 30 lipca 2025r.  

w sprawie przeprowadzenia treningu systemu powszechnego ostrzegania, wykrywania  

i alarmowania ludności w dniu 1 sierpnia 2025 

Działając na podstawie § 9 ust. 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie systemów wykrywania skażeń i powiadamiania o ich wystąpieniu oraz właściwości 

organów w tych sprawach (Dz. U. z 2024 r., poz. 290) oraz  rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z 14 maja 2025 r. w sprawie alarmów i komunikatów 

ostrzegawczych (Dz. U. z 2025, poz. 645) 

zarządzam co następuje: 

§1. Ustalam termin treningu uruchamiania syren alarmowych na dzień 1 sierpnia 2025 r.-

rozpoczęcie na godzinę 17:00. 

§2. W ramach treningu wyemitowany zostanie sygnał akustyczny - dźwięk ciągły syreny  

na czas 1 minuty. 

§3. Ogłoszenie o terminie i miejscu planowanego wykorzystania sygnałów alarmowych  

w ramach treningu zostanie zamieszczone na stronie internetowej Gminy Główczyce. 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi ds. obrony cywilnej  

i zarządzania kryzysowego. 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

Rafał Teterka 


